



---

## **STYRESAK 59/18**

### **TINGVATN, GODKJENNING AV KONSOLIDERINGSAVTALE**

#### **Går til**

Styrets medlemmer

#### **Styremøte**

4. desember 2018

#### **Saksbehandler**

John Olsen

#### **Saksfremlegg**

Styret har tidligere behandlet sak om konsolidering med Tingvatn fornminnepark og besøkscenter IKS (TFB) og gitt sin tilslutning til dette. Dette under forutsetning av finansiering.

TFB og VAM har drøftet omfanget av avtalen, ambisjonene for stedet og de økonomiske forholdene rundt en konsolidering. TFB eier og driver både publikumsdelen av Tingvatn og utleie av næringslokaler. De siste tre år har TFB kjøpt tjenester av VAM knyttet til publikumsdelen av Tingvatn. Det er kun publikumsdelen som vil inngå i konsolidering.

TFB, VAM og Vest-Agder fylkeskommune har drøftet og blitt enige om at stillingen som avdelingsleder bør økes til 100 %. Dette har vært viktig for VAM både når det gjelder muligheten for utvikling av stedet og med tanke på rekruttering av personer til stillingen.

For å kunne realisere en konsolidering har en vært avhengig av en økning i faste tilskudd. Museets avtale vil være med Tingvatns fornminnepark og besøkscenter IKS

og det vil være de som yter tilskuddet til VAM. TFB IKS vil på sin side motta tilskudd fra Vest-Agder fylkeskommune og Hægebostad kommune. Økningen i tilskudd og fordelingen mellom fylkeskommune og kommune er nå vedtatt i fylkesting og kommunestyre.

For Vest-Agder-museet vil Tingvatn være et positivt tilskudd til museets portefølje gjennom at dette gir museet en større forankring i regionens eldre historie. Stedet har også utviklet seg til et sted med stor aktivitet og ikke minst fokus på håndverkskunnskap. Til sist vil Tingvatn bidra til at VAM får en tydeligere rolle også i det indre Agder. På den andre siden vil VAM tilføre Tingvatn et større fagmiljø, mer kompetanse på utstillingsproduksjon og markedsføring, samt avlaste avdelingene med administrative og merkantile tjenester.

Tingvatn vil komme inn som en ny avdeling i Vest-Agder-museet. Organiseringen i VAM behandles i egen sak.

Vedlagte forslag til konsolideringsavtale følger i hovedsak malen for museets øvrige avtaler. Avtalen skal også godkjennes av Tingvatn fornminnepark og besøkssenter IKS sitt styre.

### **Forslag til vedtak**

Styret godkjenner konsolideringsavtalen mellom Vest-Agder-museet IKS og Tingvatn fornminnepark og besøkssenter IKS.

### **Vest-Agder-museet IKS**